VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

Số: 9237/VPCP-V.I
V/v xin ý kiến dự thảo Kế hoạch

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 24 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo 389 quốc gia.

Xét báo cáo của Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo 389 quốc gia tại
Văn bản số 215/TTr-VPTT ngày 20 tháng 11 năm 2023 về việc ban hành
Kế hoạch cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả dịp trước,
trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, Phó Thủ tướng Chính phủ
Trần Lưu Quang, Trưởng Ban Chỉ đạo 389 quốc gia có ý kiến như sau:

 Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo 389 quốc gia xin ý kiến các
đồng chí Phó Trưởng Ban Chỉ đạo 389 quốc gia về nội dung dự thảo Kế hoạch
nêu trên; tổng hợp, rà soát kỹ, báo cáo Phó Thủ tướng Chính phủ, Trưởng Ban
Chỉ đạo 389 quốc gia xem xét, quyết định.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo
389 quốc gia biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Trần Lưu Quang (để b/c);
- Các đồng chí Phó Trưởng BCĐ 389 quốc gia;
- VPCP: BTCN, PCN Cao Huy;
- Lưu: VT, V.I (03b), HQP.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Cao Huy